
ZARZĄDZENIE NR .ŁFó/ZZQZZ

BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK

z dnia/”5453576415an r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu lodowiska sezonowego w Pułtusku
oraz ustalenia cennika oplat za usługi świadczone na lodowisku sezonowym w Pułtusku

w sezonie 2022/2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. osamorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r. poz. 679) oraz
5 3 pkt 1 i pkt 2 uchwały nr XIV/138/2019 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 czerwca 2019
r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej ocharakterze sportowo — rekreacyjnym (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8337)
zarządza się, co następuje:

5 1. Wprowadza się Regulamin korzystania 2 lodowiska sezonowego w Pułtusku
w sezonie 2022/2023 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

5 2. Ustala się cennik opłat za usługi świadczone na lodowisku sezonowym w Pułtusku
w sezonie 2022/2023 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

9 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoly Podstawowej
nr 4 z klasami sportowymi im. Ireny Szewińskiej w Pułtusku oraz Dyrektorowi Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pułtusku.

@ 4. Traci moc zarządzenie nr 379/2021 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 2 grudnia
2021r. w sprawie wprowadzenia regulaminu lodowiska sezonowego w Pułtusku oraz
ustalenia cennika opłat za usługi świadczone na lodowisku sezonowym w Pułtusku w
2021/ 2022 roku.

5 5. Zarządzeniewchodziw życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Sporządził: Marcin Nożykowski /MOSiR 'ciech G cmyk



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr f/KXÓ/JZZJ-
BurmistrzaMiast , _

z dnia *Z/CÓĘŚ/J/ L/JQZr

Regulamin korzystania 2 lodowiska sezonowego w Pułtusku w sezonie 2022/2023
1. Lodowisko sezonowe zlokalizowane przy ul. New Britain 1 w Pułtusku jest obiektem administrowanym

przez Publiczną Szkolę Podstawowa nr 4 z klasami sportowymi im. ireny Szewińskiej w Pułtusku oraz
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pułtusku.

2. Każdy korzystający z lodowiska jest zobligowany do zapoznania się z regulaminem i przestrzegania jego
zasad oraz wykonywania poleceń obslugi lodowiska.

3. Wstęp na taflę lodowiska jest jednoznaczny z zapoznaniem się i z przyjęciem zasad niniejszego
regulaminu.

4. Lodowisko ma charakter ogólnodostępny, jest czynne w okresie od 04 grudnia 2022r.
do 28 lutego 2023r., dla klientów indywidualnych: od poniedziałku do piątku w godz. 1500-2030,
w soboty i niedziele oraz dni wolne od zajęć szkolnych w godz. 9.00 —20.30.

5. Lodowisko jest czynne dla grup zorganizowanych(szkolnych) z gminy Pułtusk od poniedzialku do piątku
w godz. 9.00›14.00 (wg grafiku wejść), w obecności nauczyciela/opiekuna, który ponosi
odpowiedzialność za grupę.

6. W godzinach otwarcia lodowiska przewiduje się przerwy techniczne na czyszczenie lodu. W tym czasie
zabrania się korzystania z tafli lodowiska.

7. Administrator zastrzega sobie prawo do zamknięcia lodowiska w sytuacji, w której warunki
atmosferyczne lub techniczne uniemożliwiają korzystanie z obiektu lub stwarzają zagrożenie dla życia
i zdrowia użytkowników.

8. W przypadku organizowania imprez sportowych Administrator zastrzega sobie prawo do zmiany
harmonogramu korzystania 2 lodowiska.

9. Na tafli lodowiska może przebywaćjednocześnie do 60 osób (liczba osób może ulec zmianie).
10. Zakup biletu upoważnia do jednorazowego wstępu na lodowisko /Jedna sesja trwa 90 minut/. Bilet

należy zachować do kontroli. Bilety na kolejną sesję sprzedawane będą bezpośrednio przed sesją.
11. Na tafli lodowiska mogą przebywać osoby wyłączniew łyżwach.
12. Ze względów bezpieczeństwa osobom korzystającym 2 lodowiska zaleca się jazdę w kaskach,

rękawiczkach,czapkach i ochraniaczach.
13. Dzieci do lat 7 mogą korzystać 2 lodowiska tylko pod opieką osoby pełnoletniej będącej na łyżwach

na tafli lodowiska i muszą być wyposażone w kask i kamizelkę odblaskowa.
14. Osoby korzystające z lodowiska zobowiązane są do zachowania szczególnej ostrożności podczas jazdy,

która winna odbywać się w jednym kierunku. o kierunku jazdy decyduje obsluga lodowiska. Zmiana
kierunku jazdy następuje tylko na sygnał podany przez obsługę lodowiska.

15. Osobom korzystającym 2 lodowiska zabrania się:
1) używania lyżew do jazdy szybkiej tzw. panczenów,
Z) jazdy z kijami hokejowymi i plecakami,
3) używania krążków hokejowych i innych przedmiotów mogących stanowić zagrożenie dla uczestników

korzystających 2 lodowiska,
4) siadania na bandach okalających lodowisko,
5) rzucania śniegiem,
6) jazdy z dziećmi na rękach,
7) wnoszenia i spożywania napojów ijedzenia na tafli lodowiska,
8) niszczenia sprzętu i urządzeń,
9) chodzenia po tafli lodowiska w obuwiu,
10) stwarzania sytuacji niebezpiecznych dla użytkowników lodowiska,
li) jazdy „pod prąd",
12) urządzania wyścigów,
13) niebezpiecznych zabaw.



16.

17.
18.
19.
20.

21

23.

24.
25.
26.

27.

28.

29.
30.
31.

Na terenie obiektu obowiązuje zakaz wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych,przebywania osób
w stanie wskazującym na spożycie alkoholu.
Wszelkie zauważone uszkodzenia lub zagrożenia należy bezzwłocznie zgłaszać obsludze lodowiska.
Za rzeczy pozostawione na terenie lodowiska Administrator nie ponosi odpowiedzialności.
Na lodowisku nie prowadzi się depozytu.
Na terenie lodowiska funkcjonuje bezplatna, niedozorowana szatnia. Administrator nie ponosi
odpowiedzialności za rzeczy pozostawione w szatni.

. Widzowie mogą przebywać tylko w miejscach wyznaczonych.
22. Obowiązuje bezwzględny zakaz chodzenia w lyzwach poza miejscami wylożonymi wykladzinami

gumowymi.
W przypadku stwierdzenia wyrządzenia szkody, osoba odpowiedzialna za dokonanie zniszczeń zostanie
za nią obciążona materialnie.
W celu uzyskania pierwszej pomocy medycznej należy zgłosić się do pracownika obslugi lodowiska.
Osoby korzystające 2 lodowiska ponoszą ryzyko związane z amatorskim uprawianiem łyżwiarstwa.
Na terenie lodowiska znajduje się system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem. Nagrania kamer mogą
być podstawą do pociągnięcia do odpowiedzialnościw stosunku do użytkowników, którzy nie stosują się
do regulaminu. Administrator gwarantuje, iż monitoring prowadzonyjest w sposób nienaruszający dóbr
osobistych oraz godności uzytkowników.
Korzystający 2 lodowiska wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystanie jego wizerunku utrwalonego
w formie fotografii lub zapisu wideo oraz udziela Administratorowi nieodpłatnej licencji na
wykorzystanie go na wszystkich polach eksploatacji,w tym: utrwalania i rozpowszechniania w dowolnej
formie, udostępniania do promocji lodowiska w materiałach zamieszczanych w lokalnej prasie, na
stronach internetowych oraz w przekazach telewizyjnych i radiowych.
Niezastosowanie się do regulaminu obiektu może skutkować wezwaniem ochrony i obciążeniem
finansowym z uwagi na poniesione koszty interwencji.
Osoby niestosujące się do postanowień niniejszego regulaminu zostaną usunięte z lodowiska.
Osoby stale łamiące zasady regulaminu nie będą wpuszczane na lodowisko.
Skargi i uwagi dotyczące funkcjonowania lodowiska można zgłaszać u obsługi lodowiska lub w siedzibie
MOSiR przy ul. Sportowej ZA w Pułtusku, tel. 23 692 02 67, e mail: sekretariat@mosir—pultusk.eu

BURMISTRZ
Yu„W&W?ojciech wget-czyk



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nrźfź/
Burmistrza sta Pułtusk
zdnia„ zł)”Wei/[w.,”.:ng

Cennik opłat za usługi świadczone na lodowisku sezonowym w Pułtusku w sezonie 2022/2023

Lp. Rodzaj świadczonych usług Cena

1. Bilet wstępu normalny (90 min) 10zł

2. Bilet wstępu ulgowy (90 min) dla: 7zł
1) dzieci i młodzieży szkolnej oraz studentów do 25 roku życia
z terenu Gminy Pułtusk, za okazaniem ważnej legitymacji
szkolnej/studenckiej,
2) emerytów i rencistów z terenu Gminy Pułtusk, za
okazaniem ważnej legitymacji emeryta/rencisty,
3) posiadaczy Karty Rodzina 3+ z terenu Gminy Pułtusk, za
okazaniem właściwego dokumentu.

Bilet rodziny l

& Jeden dorosły plus dziecko (90 min) 15zł

Każde następne dziecko (90 min) Szł

Bilet rodziny Il

Dwoje dorosłych plus dziecko (90 min) Zdzł

4. Każde następne dziecko (90 min) Szł

5. Wypożyczenie łyżew (90 min) 7zł

6. Ostrzenie lyżew Nd
7. Wypożyczenie kasku (90 min) 11ł

* w okresie ferii zimowych od 13.02.2023r. do 26.02.2023r. od poniedziałku do piątku
w godz. 09.00-14.00 ustala się cenę za wstęp na lodowiskow wysokości 1zł dla dzieci i młodzieży
do lat 18 z terenu gminy Pułtusk za okazaniem legitymacji szkolnej lub innego dokumentu
potwierdzającego tożsamość.

BURMISTRZ
W”W _ . : (7/

ojciechG orczyk


